
 

 
Centro Universitario (M5502JMA). Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

MENDOZA, 19 MAR 2012 
 
 VISTO: 
 El contenido de la NOTA – FIN: 20228/2011, en la que la Dirección de la carrera de 
Posgrado “Maestría en Energía”, solicita se aclare el contenido de las Resoluciones Nros. 
161/2007-CD, 206/2009-CD y 299/2010-CD, por las que se autoriza la inscripción de 
profesionales en la misma;  
 
 CONSIDERANDO: 
 Que la citada modificación se justifica en la necesidad de aclarar el año de ingreso y 
Plan de Estudio que le corresponde a cada profesional.  
 Lo informado por la Dirección General de Posgrado y Secretaría Académica. 
 
 En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Disponer que Dirección Alumnos debe considerar como año de ingreso y 
Plan de Estudio, correspondiente a los profesionales inscriptos por Resoluciones Nros. 
161/2007-CD, 206/2009-CD y 299/2010-CD, para cursar y aprobar la carrera de Posgrado 
“Maestría en Energía”, los que a continuación se indican:  
 

Alumno DNI Año de 
Ingreso 

Plan de Estudio  
Ord. Nº 

AMIN, Fernando 12.069.878 2006 14/2006-CS 
ARMANI, Diego 22.905.040 2006 14/2006-CS 
CARDOZO, Guillermo 27.785.369 2006 14/2006-CS 
CASTILLO, Javier 23.942.850 2006 14/2006-CS 
CONTRAFFATTO, 
Carolina 

26.711.371 2006 14/2006-CS 

DA COSTA, Roberto 12.897.164 2006 14/2006-CS 
DI LELLO, Federico LE: 8.140.836 2006 14/2006-CS 
GARAY, Ángel 20.111.677 2006 14/2006-CS 
GERM, Érica 20.115.010 2006 14/2006-CS 
KOLEDA, Andrés 10.274.498 2006 14/2006-CS 
LOPEZ, Graciela 17.118.782 2006 14/2006-CS 
LOPEZ, Rogelio LE: 5.402.649 2006 14/2006-CS 
MAS, Alejandro 27.424.706 2006 14/2006-CS 
NEME, Armando LE: 6.834.500 2006 14/2006-CS 
PALAZZO, Romina 28.787.109 2006 14/2006-CS 
PEREIRA, Clara 22.903.526 2006 14/2006-CS 
POLLINI, Adriana 23.225.990 2006 14/2006-CS 
SARELLI, Aldo 23.386.026 2006 14/2006-CS 
SEVERINO, Sebastián 23.601.103 2006 14/2006-CS 
TOLOSA, Mara 24.695.799 2006 14/2006-CS 
VERDI, Héctor 10.540.239 2006 14/2006-CS 
ZANETTA, Gabriela 18.570.931 2006 14/2006-CS 

 
 
Resol. Nº 90 



 

 
Centro Universitario (M5502JMA). Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

 
 
 

Alumno DNI Año de Ingreso Plan de Estudio  
Ord. Nº 

BAREA, Juan Rubens 12.306.498 2007 14/2006-CS 
FRANSÓ, Rodolfo 13.996.541 2007 14/2006-CS 
INDIVERI, Nicolás 10.907.372 2007 14/2006-CS 

 
 
 

Alumno DNI Año de Ingreso Plan de Estudio  
Ord. Nº 

AQUISTAPACE, Nicolás 22.519.032 2008 05/2008-CS 
DECON, Marcelo 23.206.002 2008 05/2008-CS 
DI NATALE, Javier 21.705.741 2008 05/2008-CS 
GORDILLO, Elizabeth 10.037.381 2008 05/2008-CS 
GRAVINA, Ruth 13.304.429 2008 05/2008-CS 
HIDALGO, Martín 24.928.927 2008 05/2008-CS 
JENCKINO, Walter 13.192.169 2008 05/2008-CS 
LACIAR, Gonzalo 27.509.845 2008 05/2008-CS 
MASNÚ, Jorge 27.369.736 2008 05/2008-CS 
MIHALICH, Adolfo 16.330.874 2008 05/2008-CS 
QUIRINO, Marcos 13.429.268 2008 05/2008-CS 
RIZZO, Eduardo 24.973.331 2008 05/2008-CS 
SZIGETI, Pedro 10.131.720 2008 05/2008-CS 
VAZQUEZ, Marcos 25.968.785 2008 05/2008-CS 

 
 
 

Alumno DNI Año de Ingreso Plan de Estudio  
Ord. Nº 

OLARTE, Rolando 28.156.705 2009 05/2008-CS 
ROBERT, Hugo LE: 8.513.913 2009 05/2008-CS 

 
 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones.- 
 
RESOLUCIÓN Nº 90 
 

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 

SECRETARIO ACADEMICO 

 

Ing. MARCELO G. ESTRELLA ORREGO 

DECANO  

 
HILDA INES HERRERA 

DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 


